1

П Р О Т О К О Л №16
итогов тендера по  закупу лекарственных средств в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на  2017 год

с.Тимирязево                                                                                       3 октября 2017 года
                                                                                                              10 часов местного времени

	Тендерная комиссия в составе:

	Ананьева Ирина Васильевна - председатель комиссии, заместитель главного врача по медицинской части Тимирязевской Тимирязевской центральной районной больницы,
Члены комиссии:
Лошакова Наталья Андреевна – главный бухгалтер Тимирязевской центральной районной больницы,
Кузьменко Надежда Александровна – бухгалтер материального стола Тимирязевской центральной районной больницы,
Секретарь комиссии:
Байгужина Татьяна Владимировна – бухгалтер по  государственным
закупкам  Тимирязевской центральной районной больницы

провела тендер по  закупу лекарственных средств в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на  2017 год.
В Тендерную документацию изменения не вносились.
1. Сумма, выделенная для закупки 20584000,00 тенге (1 лот).
2. Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики:

	№
п/п
	Наименование поставщика
	Адрес
	Дата и время
представления

	2
	ТОО «КазТехФарм»
	г.Астана, ул.Окжетпес,21
	28.09.2017 г.
9:06 мин

         3.Потенциальный поставщик ТОО «КазТехФарм» соответствуют квалификационным требованиям согласно п.14 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила).  Заявка ТОО «КазТехФарм» соответствует требованиям тендерной документации  согласно п.63  настоящих правил.
4. Предлагаемый товар:

	№
лота
	Наименование
	ТОО «КазТехФарм»

	производитель
	К-во
	Цена
	Сумма

	1
	Система рентгеновская мобильная
	Республика Корея
	1
	20489000
	20489000

5. Тендерная комиссия
РЕШИЛА:

1) Признать тендер по закупу лекарственных средств не состоявшимся согласно   согласно п.п.2 п.82 Правил.

	Председатель комиссии

	Ананьева И.В.

Члены комиссии:

	Лошакова Н.А.

	Кузьменко Н.А.

Секретарь комиссии:

	Байгужина Т.В.

1